ço patrimonial levantado com data-base de 31 de janeiro de 2025. Para fins da operação de incorpo-
ração, a Empresa Especializada adotou o método de avaliação patrimonial (valor líquido contábil) 
como critério para elaboração do Laudo de Avaliação, determinando o valor total de R$ 16.805.028,52 
(dezesseis milhões, oitocentos e cinco mil, vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos) para o 
acervo líquido do patrimônio da Incorporada a ser incorporado pela companhia, representado pelos 
elementos ativos e passivos da Incorporada conforme descrito na Cláusula 6 do Protocolo e Justifica-
ção (“Acervo Líquido Incorporado”);

[...]

Aprovar a operação de incorporação da Incorporada pela 
Companhia, nos exatos termos do Protocolo e Justificação. Como consequência da incorporação ora 
aprovada, a Companhia incorpora, nesse ato, o Acervo Líquido Incorporado, o qual será destinado a: 
a. Caixa e equivalentes de caixa no valor de R$ 3.758.769,10 (três milhões, setecentos e cinquenta e 
oito mil, setecentos e sessenta e nove reais e dez centavos; b. Tributos a recuperar no valor de 
R$ 96.397,56 (noventa e seis mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta e seis centavos); c. 
Investimentos em participações societárias no valor de R$ 399.106,73 (trezentos e noventa e nove mil 
e cento e seis reais e setenta e três centavos); d. Valores a subscrever em participações societárias 
R$ 12.550.755,14 (doze milhões, quinhentos e cinquenta mil e setecentos e cinquenta e cinco reais 
e quatorze centavos); e. Obrigações fiscais no valor de R$ 1.476,17 (mil quatrocentos e setenta e seis 
reais e dezessete centavos); f. Debêntures no valor de R$ 7.639.260,58 (sete milhões, seiscentos e 
trinta e nove mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta e oito centavos); g. Capital Social no valor de 
R$ 9.770.936,00 (nove milhões, setecentos e setenta mil, novecentos e trinta e seis reais) e; h. Pre-
juízos acumulados no valor de R$ 606.644,23 (seiscentos e seis mil e seiscentos e quarenta e quatro 
reais e vinte e três centavos). Com a incorporação da Incorporada, a Incorporada não será extinta ao 
final da operação, continuando a existir e operar normalmente, a Companhia passa a suceder a Incor-
porada em todos os bens, direitos e obrigações que compõem o seu Acervo Líquido Incorporado.